continuación se describen: 

(INMUEBLE) DOLEGA Código de Ubicación 4603, Folio Real Nº 473262 (F) ubicado en calle➢
Parcelacion Moreno, barriada Parcelacion Moreno, corregimiento Los Anastacios, Distrito Dolega,
Provincia Chiriquí valor del traspaso: ciento sesenta mil balboas (B/. 160,000.00) adquirida el 19
de octubre de 2015. Superficie Inicial: 606mts2.29dc2. Resto Libre: 606mts2.29dc2. Medidas y
Colindancias: partiendo del punto uno al punto dos en dirección noreste 84°19'E se mide una
distancia de 20.00m lineales, del punto dos al punto tres en direccion sureste S06°06'E se mide una

[...]

inscrito  al  asiento  2,  el  19/10/2015,  en  la  entrada  454751/2015  (0).  DADA EN  PRIMERA
HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE BANISTMO S.A, INSCRITA EN EL ASIENTO 4, EL
19/10/2015, EN LA ENTRADA 454751/2015 (0). 

SERVIRÁ DE BASE PARA EL REMATE la suma de CIENTO CUARENTA Y DOS MIL BALBOAS CON
00/100 (B/.142,000.00), que es el valor del mercado que presenta el avalúo presentado; siendo posturas admisibles las que
cubran las dos terceras (2/3) partes de la base del remate. 

Para habilitarse como postor se requiere consignar en el Tribunal el 10% de la base del remate como garantía